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Cumartesi Söyleşilerinde Çimen Günay-Erkol, Selin Akyüz ve
Feyda Sayan-Cengiz ile Buluştuk

 
SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin sekizincisini 4 Mayıs Cumartesi günü Karaköy
Minerva Han’da düzenledik. Cenk Özbay’ın moderatörlüğündeki etkinlikte Çimen Günay-
Erkol, Selin Akyüz ve Feyda Sayan-Cengiz “İktidar, siyaset ve erkeklik” üzerine
konuştu. Cumartesi Söyleşilerine kısa bir yaz arası veriyoruz. Değerli konuşmacılara ve
katkıda bulunan herkese teşekkür ederiz. Ekim ayının ilk cumartesi günü tekrar görüşmek
üzere.

Mor Sertifika 2024 Yaz Okulu Başvuruları Başladı! 
 
Bu sene 19-22 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz Yaz Okulu başvuruları
başladı. Sabancı Üniversitesi Tuzla kampüsünde dört gün boyunca fiziksel olarak devam
edecek olan okula başvurmak için online başvuru formunu doldurmanız gerekmektedir.
Son başvuru tarihi 24 Haziran olmakla birlikte değerlendirme sonuçları 1 Temmuz
Pazartesi günü saat 12.00’dan itibaren e-posta yoluyla açıklanacaktır. Programa katılım
ücretsizdir. Her kademe ve branştan öğretmen ve öğretmen adayı programa başvuru
yapabilir. Programda edebiyat, tarih, hukuk, psikoloji, sağlık ve materyal tasarımından
güncel araştırmalara birçok alandan akademisyen ve uzmanlar sunum, tartışma ve atölye
çalışmaları ile katkı sunacaktır. İstanbul dışından gelecek katılımcıların ulaşım, konaklama
ve yemek, İstanbul’dan katılacakların da yemek ve konaklama ihtiyaçları program
tarafından sağlanacak. 

EXPRESS2 Gender Webinar

Horizon Europe projemiz Express2’nin toplumsal cinsiyet webinar’ı 31 Mayıs tarihinde
proje partnerlerinin katılımıyla gerçekleşti. Projenin SU öncülüğündeki toplumsal cinsiyet
izleme grubu tarafından hazırlanan webinarda, toplumsal cinsiyet iş paketi lideri Gülru
Göker araştırma ve yenilikte toplumsal cinsiyet eşitliği ve bilgi üretimine feminist/toplumsal
cinsiyet temelli yaklaşımlar üzerine sunum yaparken, proje uzmanı Meriç Çağlar da
toplumsal cinsiyet izleme grubu tarafından hazırlanan toplumsal cinsiyet kılavuzunu sundu.
Sunumları araştırmada toplumsal cinsiyetin pratik ve teorik boyutları üzerine yapılan
tartışmalar izledi.

Eğitimlerimiz Devam Ediyor
 

SU Gender Eğitim Koordinatörü Gökçesu Özgül Dunapack Packing ile Toplumsal Cinsiyet
ve Ayrımcılığın Önlenmesi webinarı gerçekleştirdi. Toplumsal cinsiyetin temel
kavramlarının, çalışma yaşamında ayrımcılığın karşımıza nasıl ve ne şekilde çıktığının
konuşulduğu webinara 70’e yakın kurum çalışanı katıldı.

CIP Kapsamında Öğrencilerle Bir Araya Geldik  
 

CIP dersi kapsamında Gökçesu Özgül hem "İnsan Hakları" hem de "Toplumsal Cinsiyet ve
Cinsel Sağlık" temalı proje gruplarından öğrencilerle bir söyleşi gerçekleştirdi. Yaklaşık iki
saat süren söyleşide toplumsal cinsiyet, temel insan hakları ve ayrımcılık ve cinsel sağlık
konularındaki güncel tartışmalar yer aldı ve söyleşi soru-cevap bölümü ile sona erdi.

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, eğitim ve etkinlikler

Gülru Göker 24-26 Mayıs tarihlerinde Venice International University’de dördüncüsü
düzenlenen The Venice Multidisciplinary World Conference on Republics and
Republicanism konferansına katıldı ve konferansta feminizm ve cumhuriyetçilik
konulu bir bildiri sundu.
25-26 Mayıs tarihlerinde Kırkayak Kültür tarafından Gaziantep’te yedincisi
düzenlenen Mutfak ve Toplumsal Cinsiyet Çalıştayına Elif Birbiri katılarak yüksek
lisans tezinin saha bulgularını sundu.
Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği’nin (CEİD) tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği
tarafından desteklenen “Türkiye’de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi:
Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi” projesinin üçüncü fazının tanıtım
toplantısına SU Gender adına Gökçesu Özgül katıldı.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Aslı Zengin Kitap Söyleşisiyle Minerva Han’da.
 

SU Gender ve Kültürel Çalışmalar Yüksek Lisans programı tarafından düzenlenen
etkinlikte Aslı Zengin Duke University Press tarafından yayımlanan kitabı "Violent
Intimacies: The Trans Everyday and Making of an Urban World" üzerine konuşacak.
Etkinliğe katılmak için kayıt olmak gereklidir. Etkinlik dili Türkçedir. 

Başvurular Devam Ediyor
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ve Türkiye'de Cinsiyet
Çalışmaları Uluslararası Konferansı başvuruları devam ediyor. Dicle Koğacıoğlu Makale
Ödülü için son başvuru tarihi 2 Eylül 2024, Şirin Tekeli Araştırma Ödülü için son başvuru
tarihi 6 Eylül 2024 ve konferans özet gönderimi için son tarih 1 Ağustos 2024 olarak
belirlendi. Konferansla ilgili ayrıntılı bilgiye web sitesi üzerinden ulaşabilirsiniz.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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